
Navštivte sekci Kariéra na webu našich zařízení a zašlete nám životopis přes online formulář

www.nemocnice-horovice.cz/kariera
www.dcnh.cz/kariera
www.nemocnice-beroun.cz/kariera
www.multiscan.cz/kariera

Zdraví člověka. Lidskost. Vstřícnost.

STUDUJETE OBOR ZDRAVOTNÍ LABORANT?

www.akesoholding.czpersonalni@akesoholding.cz+420 251 627 500

Pracujte po boku těch nejlepších!

Jsme AKESO holding, jeden z předních poskytovatelů zdravotní péče v Česku. Provozujeme Nemocnici 
Hořovice, Diagnostické centrum Nemocnice Hořovice v Praze, Rehabilitační nemocnici Beroun a Onkologické 
a radiologické centrum Multiscan, které je součástí Komplexního onkologického centra Pardubického kraje. 
Vedle těchto zařízení patří do skupiny AKESO i další ambulance, lékárny, distributoři léčiv a stavební divize.

Co Vám můžeme nabídnout?

Letní brigády
Chcete svůj volný čas strávit smysluplně 
a nevypadnout ze studijního rytmu? Pojďte k nám 
na brigádu a vyzkoušejte si na vlastní kůži, jak funguje 
provoz zdravotnického zařízení.

Osobní mentoring
V našich zdravotnických zařízeních jsou odborníci 
na slovo vzatí, kteří se vám budou po celou dobu 
praxe u nás plně věnovat.

Finanční pomoc při absolventské práci
Máte nápad na skvělou absolventskou práci? Vážíme 
si všech, kteří si jdou za svým, a rádi je za jejich úsilí 
odměníme.

Stipendijní program
Jste studentem nebo studentkou vysoké, vyšší 
odborné nebo střední zdravotnické školy? Využijte 
našeho stipendijního programu ve výši až 10 000 Kč 
měsíčně.

Týden na zkoušku
Vyzkoušejte si na týden, jaké to je u nás pracovat, 
a rozhodněte se, zda chcete rozšířit náš tým. 
Budete mít možnost seznámit se s prostředím 
a popovídat si s lidmi, kteří zde pracují.

Odborné stáže
Absolvujte u nás praxi či odbornou stáž. V případě 
vzájemné spokojenosti se poté můžeme pobavit 
o navázání pracovního poměru.


